
Apartmány Jurica Boží Dar

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán 2 osoby 1.800,- Kč

Apartmán 3 osoby 2.100,- Kč

Apartmán 4 osoby 2.500,- Kč

Apartmán 5 osob 3.100,- Kč

Apartmán 6 osob 3.400,- Kč

Ceny Silvestrovské pobyty:

Apartmán 2 osoby 2.100,- Kč

Apartmán 3 osoby 2.500,- Kč

Apartmán 4 osoby 2.900,- Kč

Apartmán 5 osob 3.600,- Kč

Apartmán 6 osob 4.000,- Kč

Ceny jsou uvedené za noc, v ceně zahrnuto ložní prádlo, ručníky, parkovací místo a veškeré další poplatky.

Slevy na ubytování hledejte na: www.apartmany.jurica.cz

Letní sezona - ceny

Pro skupiny zcela individuální ceny. Možnost ceny od 350,- Kč/osoba, při týdenním pobytu skupin.

Vyzkoušejte si kvalitní pobyty za nízké ceny.

Období mimo sezónu - ceny

Zcela individuální. Možnost ceny od 350,- Kč/osoba při skupinovém pobytu týdenním.

Slevy:



Pro skupiny možnost individuální slevy - možno dojednat osobně, telefonicky, e-mailem.

Stravování

Strava lze zajistit v restauraci Hranice.


